



Årsmøte
NTNUI-langrenn

Sakspapirer

Torsdag 30. januar 2014 kl. 19.00
Rom KJL23 Kjelbygget, Gløshaugen



Saksliste årsmøte NTNUI-langrenn torsdag 30. januar 2014

Sak 1: Godkjenne innkallingen og dagsorden

Sak 2: Valg av dirigent og referent

Sak 3: Gjennomgang og behandling av årsberetning 2013

Sak 4: Gjennomgang og behandling av årsregnskap 2013

Sak 5: Gjennomgang og behandling av budsjett 2014

Sak 6: Valg av nytt styre

Sak 7: Behandling av innkomne saker

Sak 8: Eventuelt



Sak 1: Godkjenne innkallingen og dagsorden

Saksfremlegg: Styret ved Bjørn Bergholt

Forslag til vedtak: Årsmøtet godkjenner innkallingen og dagsorden

Sak 2: Velge dirigent og referent

Saksfremlegg: Styret ved Bjørn Bergholt

Forslag til vedtak: Dirigent: Thomas Alne
Referent: Mari Bergendahl

Sak 3: Gjennomgang og behandling av årsberetning 20. januar 2013 – 30. januar 2014

Saksfremlegg: Styret

Forslag til vedtak: Årsmøtet godkjenner fremlagte årsberetning

Styrets årsberetning 20. januar 2013 – 30. januar 2014

3.1 Siste år sett fra leders perspektiv (ved Bjørn Bergholt)

3.1.1 Året som har gått

I 2013 gjorde NTNUI-langrenn det sterkt på flere arenaer. Utmerkelsen ”Årets klubb” fra Norges Skiforbund er kanskje det sterkeste beviset på nettopp dette.

Vi nyter godt av å ha mange medlemmer og tilsvarende høy aktivitet. Ikke bare har vi en stor dugnadskapasitet, men det faktum at medlemmene er unge studenter setter sitt klare preg på gruppen gjennom stadig nye positive tiltak. Det siste året har vi sett dette gjennom alt fra den første bysprinten i Trondheim siden VM i '97 til nye aktiviteter på hjemmesiden og det uoffisielle bettingselskapet, NTNUI-bet. For å nevne noe.

Høsten 2013 jobbet vi aktivt for å øke sponsormidlene. Resultatet ble en fordobling av disse inntektene. I tillegg er kontraktene skrevet for flere sesonger fremover, noe som sikrer god forutsigbarhet i inntektene. Rent sportslig er det enkelte høydepunkter som er verdt å trekke frem.

Tre herrelag og to damelag gikk NM-stafetten på Hamar, i tillegg til enkelte som gikk individuelle distanser. Damelaget med Marit, Kristin og Berit gikk inn til 18. plass på stafetten, noe som er blant de aller beste plasseringene vi har i et NM noen sinne.

I februar overrasket Einar Brekke både motstandere og andre NTNUI'ere, da han kom inn til 22. plass totalt, under ett minutt bak vinneren, i Ski Classics –rennet, König Ludwig Lauf. 12 NTNUI'ere deltok i dette



tyske rennet. Litt senere samme måned arrangerte vi Studentlekene (SL) i Trondheim. Selve flaggskipet under lekene var skisprinten ved Marinen og Nidarosdomen. Et unikt samarbeid med Trondheim kommune, sammen med dyktige arrangører fra langrennsgruppa, la grunnlaget for at dette ble en begivenhet som blir husket i NTNUI-historien. Samtidig har 5-mila befestet seg som kanskje det mest tradisjonsrike skirenn i landet, og i hvertfall det hardeste som er å oppdrive i Trondheim.

Vi arrangerte som tidligere tur til verdens to største skirenn, Birkebeinerrennet og Vasaloppet, med henholdsvis tre og en buss fra Trondheim. Berit Gjelten fikk som vanlig en svært god plassering i Birken, noe som bidro at hun også ble sammenlagtvinner i trippelen.

3.1.2 Styrets sammensetning:

Leder: Bjørn Bergholt

Nestleder: Vilde Naja Moi

Kasserer: Carsten Christensen

Sponsoransvarlig og materialforvalter: Marit Vala

Arr.kom. leder: Hanna Breivold

Websjef: Torbjørn Vala

Marka Rundt: Odd Eirik Farestveit

Hovedtrener: Espen Sørli

3.1.3 Underkomiteer

Arrangementskomite: Hanna Breivold og Vilde Naja Moi

Trenerteam: Espen Sørli, Kristin Antonsen og Torbjørn Vala

Uttakskomite: Anders Gullhav, Siri Bente Haugen og Thomas Alne

Valgkomite: Berit Gjelten, Øyvind W. H. Bauer, Ida Grue og Tomas Brikselli

Fiskebeiner'n: (Torbjørn Vala, Erik Solberg og Katahrina Kahrs) vår '13; (Anette Kleppstø, Kari Sylten, Markus Glad) høst '13

Marka Rundt styret: Odd Eirik Farestveit (leder)

3.2 Sponsorarbeid (ved Marit Vala/Bjørn Bergholt)

3.2.1 Sweco, hovedsponsor 2013:

Det legges stor vekt på å promotere hovedsponsoren, Sweco. Dette gjøres ved å arrangere Swecosprinten, påse at alt trenings- og konkurransemateriell inneholder Sweco-logo ihht avtale, samt invitere media til flere arrangementer.

3.2.2 Swecosprinten:

Swecosprinten som profileringsarrangement for hovedsponsor ble gjentatt i år med stor suksess. Rulleskisprinten ble gjennomført på campus Gløshaugen 2.september 2013. Datoen ble tilpasset slik at ulike skilag og skiteam i Sør-Trøndelag skikrets kunne få være med. I år ble ikke Swecosprinten lagt til samme dag som idrettskavalkaden, men likevel ble det mye publikum og folkefest på Campus Gløshaugen. Sprinten ble som i fjor gjennomført med standard FIS sprintregler, med god respons fra både løpere og tilskuere. Løperne fikk i år hver sin "goodie-bag" som deltakerpremie, med produkter fra blant annet Nidar, Tine



yoghurt, John & Manfred, Sweco og Sportsbua. Fikk mange positive tilbakemeldinger på dette. På grunn av noen problemer mer opprigging og startnummerutdeling ble starten utsatt en halvtime. Erfaringer til neste gang blir å begynne oppriggingen mye tidligere, gi løypevakter klare arbeidsoppgaver og helst ikke legge sprinten på en mandag. Tidtakerne brukte samme system som SL-sprinten. Sportsbua ble invitert til å vise seg fram på konkurranseområdet, noe de og løpere satte stor pris på.

3.2.3 Reforhandling av samarbeidsavtale med Sweco

Gjennom sommeren reforhandlet vi avtalen med Stefan Okstveit, kommunikasjonsdirektør i Sweco. Fra tidligere har sponsorbeløpet ligget på 80.000 NOK per år. Med utgangspunkt i stadig større aktivitet og profilering av sponsoren, sammen med vesentlig medlemsvekst, endte forhandlingene med et nytt årlig beløp pålydende 120.000 NOK per år. Denne kontrakten løper ut 2015. Vi er særdeles godt fornøyd med denne avtalen, da den sikrer gode og forutsigbare inntekter de neste par årene.

3.2.4 Ny sponsoravtale med Privatmegleren

Høsten 2013 ble det fremforhandlet en sponsoravtale med Privatmegleren Heimdal (PM). Partnerne Hans Christian Espenes og Roger Rones sto i spissen for dette initiativet. Fra langrennsgruppa forhandlet Bjørn med disse, og hovedpunktene er som følger. PM får ha en interaktiv annonse på vår hjemmeside, samtidig som vi har to PM-bannere som skal brukes under hver hyttekarusell. For dette mottar langrennsgruppa en kompensasjon på kr 40.000 per år. Kontrakten er skrevet for 2014 der PM har opsjon til forlengelse.

3.2.5 Handleavtale med Sportsbua

NTNUI-Langrenn har for andre året på rad hatt en handleavtale med Sportsbua. Vi er godt fornøyd med denne, da de har god kompetanse innen langrennsfaget og yter god service. I tillegg får vi gode priser og en del gratis slip/varmeskap som vi bruker til premier. Kontrakten varte ut 2013 og det er ønskelig fra vår side å tegne ny avtale for kommende år så fort som mulig.

3.2.6 Klesbestillinger

Vi har i 2013 gjort færre bestillinger enn i det foregående året. Det henger først og fremst sammen med at vi i 2012 subsidierte klesbestillinger med over 100.000 NOK, og vi måtte gjøre store bestillinger. Samtidig vurderer vi alternative leverandører og vi ville dermed ikke binde oss til et stort lager hos assistCo. Ved utgangen av året var det ikke besluttet om vi skulle bytte leverandør.

3.3 Økonomi og regnskap (ved Carsten Christensen)

Per 23.01 er endelig årsregnskap levert, men enda ikke gått gjennom av ekstern revisor. Derfor vil følgende tall kun være veiledende, ikke endelige.

3.3.1 Fordringer

Oppfølging av fordringer har blitt gjort forløpende, og det har vært forholdsvis lite problemer på dette området. Den nye nettsida gjør det lettere å holde orden på eldre påmeldinger, og det at hver enkelt påmeldt kan redigere selv gjør at det blir færre misforståelser.



3.3.2 HS-støtte

Den budsjetterte støtten fra hovedstyret til langrennsgruppa var på kr 221 555,00 (eksl. ekstrabevilgninger). Av dette ble det brukt 198 450,37 kr. Dette er en utfaksprosent på 89 %. Dette er en liten nedgang fra i fjor, men fortsatt veldig bra i NTNUI-sammenheng.

3.3.3 Omsetning

Gruppa er, som tidligere år, en av de største og mest aktive gruppene i NTNUI, og har hatt en omsetning på ca. 580 000 kr i 2013. Dette var en nedgang med ca. 100 000 kr fra 2012. Et vesentlig bidrag i 2012 var kampanjen med rabatterte klær, dette ble ikke gjentatt i 2013. Total nedgang for kontoer som omhandler reise og opphold er det en nedgang på ca. 3,5%.

3.3.4 Støtte og inntekter

Sommeren 2013 ble samarbeidsavtalen med Sweco reforhandlet. Dette gjorde at vi gikk fra 40 000kr til 60 000kr i sponsorinntekt i halvåret, med fortløpende virkning. For 2013 har langrennsgruppa da mottatt 100 000 kr fra Sweco. I tillegg til dette bidro Sweco med premier til Swecosprinten, på en verdi av over 5000 kr. Videre hadde en også en betydelig inntekt fra Marka Rundt på 70 000kr, mot 40 000kr som budsjettert.

3.3.5 Resultat

Resultatet for 2013 ende negativt med 4.858 kr. Langrennsgruppa har som retningslinje å ha resultat så nærme 0 som mulig, men på grunn av økt aktivitet og positive utsikter mot 2014 så vi oss rustet til å ta underskudd på driften.

3.4 Treninger og konkurranser (ved Espen Sørлие)

3.4.1 Ukentlige treninger

Tirsdag: På høsten er tirsdag intervalldagen. Tidlig på høsten er det springeintervall i flatt terreng. Senere på høsten finner vi frem stavene og springer elghufs opp til Estenstadhytta. Tirsdagstreningene er de mest populære treningene med oppimot 70 deltakere. Om vinteren blir det arrangert skirenn i hyttekarusellen hver vinter.

Onsdag: Onsdager er treningen tredelt med fotball, spenst og styrke. Spenstdelen har både vært ute, i trapper og i hall med ulike apparat. Styrkedelen er mattestyrke i gymsal uten vekter. Onsdager har svært god oppmøte med 20-40 ivrige NTNUI-ere.

Torsdag: De fleste torsdager blir det arrangert intervall, enten på rulleski eller ski. De 10-20 ivrigste møter opp på disse øktene.

Lørdag: På høsten fyller vi bilene for å dra til Vassfjellet. Her finner en Trøndelags lengste grusbakke med perfekt stigning til elghufs. Standardøkt er 8x5min og 10-20 sprekinger er med her. Om vinteren er det ofte skirenn på lørdag eller en rolig skitur i Bymarka.

Søndag: På høsten kan en velge mellom langtur springing i Estenstadmarka eller langtur på rulleski. Til sammen er det omtrent 25 NTNUI-ere som stiller. Om vinteren er det skirenn eller langtur på ski.



3.4.2 KM sprint

35 stk stilte til start til det som skulle bli en meget spennende sprint. I dameklassen seiret Berit Gjelten foran Marit Vala og Kristin Antonsen i finalen. I herreklassen var det Stian Bergersen som seiret foran Sindre Tengesdal og Truls Hestengen etter en spennende finale med knall og fall.

3.4.3 KM normal

KM normal ble arrangert i Granåsen, med strålende sol og ca 4 minusgrader. Seirende ut av kvinneklassen ble Marit Vala foran Marta Ulvensøen og Kristin Antonsen. Herreklassen ble ikke uventet vunnet av Martin Hallberg foran Sindre Tengesdal og Tomas Brikselli.

3.4.4 KM 5mil

5-mila ble et knallhardt løp i en løype på 2x25 km i Bymarka, i forbindelse med studenterlekene. Hele 102 startet fordelt på 34 damer og 68 herrer. Seirende ut av dameklassen ble Anniken Hjellbakk Hole foran Marit Vala og Berit Gjelten. Herreklassen ble vunnet av Morten Urdal Bakke foran Martin Hallberg og Erik Dimmen Sæle.

3.4.5 Hyttekarusell

Hyttekarusellen besto i år av 10 enkeltrenn i tillegg til klubbmesterskapene og SL. Deltakingen var svært stor og på det meste var det 75 løpere på startstreken. Tour de Hytte- karusell ble også i år arrangert. Touren besto av tre renn over tre dager; prolog, fellesstart med spurtpoeng og jaktstart fra krysset til Henriksåsen og en runde i 5`ern og opp til Skistua. 35 møtte opp på det første rennet, og god deltakelse ellers. De tre beste sammenlagt i Hyttekarusellen i dameklassen ble Marit Vala, Marit Isachsen og Anette Klepppestø. De tre beste i herreklassen ble Martin Halberg, Johan Landrø og Tomas Brikselli.

3.4.6 Vasaloppet

Espen Sørli ble beste NTNUI-er med tiden 04:23:37. Ole Ivar Eide, Einar Raknes Brekke, Torbjørn Vala og ØWHB fulgte tett bak.

3.4.7 Birkebeineren

Mange grønne NTNUI-ere fullførte birkebeineren. NTNUI markerte seg bra med meget mange merker, men nådde dessverre ikke helt opp i år. Berit Gjelten ble beste NTNUI-er med tiden 3:30:30. Martin Hallberg ble best av herrene med tiden 3:02:23.

3.4.8 Dragvolltestløp

Det ble arrangert ett testløp i mai, ett i juli og to i høst. Deltakingen var på henholdsvis 21 i mai, 4 i juli, 14 den 5. sept. og 18 i oktober. Løpet er på 3 km for damer og 6 km for menn. Det var forskjellige vinnere hver gang, noe som vitner om gode løpere og bra bredde i langrennsgruppa.

3.4.9 Rulleskitestløp Ila-Skistua

I løpet av høsten ble det arrangert to rulleskitestløp i motbakken fra Ila til Skistua. Det var tre og syv deltakere og ingen damer. Dette er et knallhardt testløp som har stort potensial. Kanskje bedre blesting må til for



å få opp deltakingen? Knut Anders Hatlen vant det første testløpet, mens Audun Thonstad vant det andre testrennet på henholdsvis 31:34 på første og 29:52 på andre testen.

3.4.10 Rulleskitestløp Bratsberggrunden

Det ble arrangert tre testrenn rundt Bratsberg i løpet av høsten. Totalt var det 3, 4 og 12 deltakere. Martin Hallberg senket løyperekorden med nesten ett minutt til tiden 59:12, en meget sterk tid som nok vil stå lenge.

3.4.11 Rulleskirenn Meråker

Det ble arrangert rulleskirenn i løpet av barmarkssamlingen i Meråker. Ingeborg Treu Røe tok seieren jente-klassen med 4 deltakere, en solid økning fra fjor, mens Martin Hallberg vann herreklassen fremfor 19 deltakere.

3.4.12 Skiraffenløpet

Skiraffenløpet har blitt en tradisjon i Estenstadmarka hver høst. I år var det Katharina Kahrs og Martin Hallberg som sprang raskest. Det var 6 jenter og 15 gutter på startstreken.

3.4.13 Skiraffen renn

Det ble et vellykket skiraffenrenn med 5 damer og 14 herrer til start. Berit Gjelten vant Dameklassen, mens Andreas Døble vant herreklassen rett foran Tomas Brikselli.

3.4.14 Testrenn på ski i Bruksvallarne

I Bruksvallarne gikk jentene ca 5 km og guttene ca 7.5 km. Marit Vala vant dameklassen, ett sekund foran Ingeborg Treu Røe, mens Martin Hallberg vant herreklassen.

3.4.15 Nordmarka Rundt

Lite snø til tross, Nordmarka folket klarer hvert år å lage skirenn. 21 grønnkledde stilte til start, og hadde 4 blandt de 8 beste herrene, hvor Martin Hallberg var raskest. Marit Vala ble beste dame på en sterk 2. Plass.

3.4.16 Ski NM Gåsbu

Her stilte vi med 2 damelag og tre herrelag, litt ruskevær førte til at ikke alle lagene fikk fullføre, men allikevel en god innsats.

3.4.17 König Ludwig Lauf

Einar Raknes Brekke tar en sensasjonell 21. Plass, kun 54 sekunder bak vinneren. Ellers er det verdt å nevne den ekstremt omtalte spurten mellom ØWHB og Torbjørn Vala, hvor ØWHB gikk seirende ut.

3.4.18 Holmenkollmarsjen

Holmenkollmarsjen ble gjennomført med 22 NTNUIere. Best av herrene ble Ole Ivar S. Eide på en imponerende med tiden 2:46:08. Marit Vala ble beste dame med tiden 3:19:17



3.5 Arrangementer (ved Hanna Breivold)

Det har vært et innholdsrikt år, med mange arrangementer av flere slag. Det har vært arrangert turer i forbindelse med flere renn i inn- og utland, treningssamlinger og sosiale tilstelninger som bli-kjent-kveld, stakefest, juleølttest og lignende.

3.5.1 Skardilten

Rennsamling på Skaret i Molde 8.-10. februar. Mellom 5 og 10 personer var med på denne turen. Vi bodde på hytter på Skarstua, som ligger rett ved skisporet, med kort avstand til start/mål.

3.5.2 Vasaloppet

Igjen var det laget et opplegg til Vasaloppet. Det ble leid en stor buss, som over 30 personer ble med på. Den dro lørdag morgen, og overnattingen var i år på Sälen skole, like ved startstedet. Retur fra Mora etter rennet.

3.5.3 Birkebeinerrennet

Den viktige tradisjonen føres videre, og i år dro 130 personer med vår oppsatte birkenbuss. Det var en del færre en i fjor (190). De fleste av disse var også med på vår felles overnatting på høyskolen i Hedmark på Rena. Det ble bestilt tre busser. Matpause på Taverna kro i Alvdal på vei til Lillehammer.

3.5.4 Barmarkssamling

20.-22. September var det Barmarkssamling i Meråker. I forkant bestilte vi som vanlig 32 hytter, men måtte etterspørre enda flere da etterspørselen nådde nye høyder. Vi endte opp med 48 plasser, og en fin og god gjeng fikk nyte en helg på Kirkebyfjellet konferansesenter med flotte treningsforhold. Vi leide en hytte fra torsdag til søndag, slik at de som ville kunne få en dag ekstra. Som transport ble det benyttet rullski, sykkel og bil.

3.5.5 Hjemmesamling

Ble arrangert på studenterhytta 11.-13. Oktober. Det var en økt på Dragvoll på fredagen og to økter i bymarka på lørdag der noen ble igjen for pannekaker mellom øktene. Samlingen ble avsluttet med en langtur søndag. Bra oppmøte søndag.

3.5.6 Snøsamling

Snøsamlingen i Bruksvallarna ble nok en gang stor suksess. I overkant av 60 NTNUIere var med på dette, som var fra 7.-10. November. Vi sov igjen på Lullen stugby. På fredagen hadde vi fellesmiddag på Bruksvallarnas Fjällhotell, noe som fungerte veldig bra. Der var det god plass, og i gangavstand fra hyttene våre. På lørdag var det duket for kakekonkurransen, som ble avholdt på en av de store hyttene. Det fungerte greit, men det hadde vært mer optimalt å finne et større sted der vi kan samles for kakekonkurransen til neste gang.

3.5.7 Stakefest

Ble avholdt 12. April. Den ble for det meste ordnet av nestleder. Ble en veldig vellykket kveld, med mange blide og festlystne skiløpere. Startet med bålvars og øl-stafett, fulgt opp av god middag, prisutdelinger, taler, dansing og et forrykende badstue- nach. Et knippe valgte å overnatte, og deltok på lystig fellesfrokost og vasking etterpå. Det ble satt stor pris på. Alt i alt en bra avslutning på en fin NTNUI-sesong!



3.5.8 Bli-kjent kveld

Ble avholdt 4.september. Over 60 gamle og nye medlemmer møtte opp til myr fotball ute, etterfulgt av presentasjon av hovedsponsoren vår Sweco og pizzaspising til slutt.

3.5.9 Bli-kjent fest

Avholdt hjemme hos leder Bjørn på AC5. Ingen påmelding på hjemmesiden, men heller en event på facebook. Kjente og ukjente fjes møtte opp. Det ble en livlig kveld, og en god anledning til å bli bedre kjent over noen enheter og i sivile klær.

3.5.10 Juleøltest

Juleøltesten er blitt en slager. Foregikk 22.november på NTNUI-kjelleren. Langrennsgruppa stilte med test-øl, gløgg med vin, pepperkaker og diverse julegodt. Markus og Carsten stilte som øl-servitører, og gjorde meget gode figurer.

3.5.11 Tirsdagspizza

Gjennom høsten har det vært pizzakveld på Viva Italia på moholt etter intervaller den første tirsdagen i måneden.

3.6 Innmeldinger og stadionprosjekt (ved Vilde Moi)

3.6.1 Innmeldinger

Har jevnlig blitt foretatt klubbovergang til NTNUI, altså tidligere aktive løpere som har skiftet til NTNUI. Søknadskjema fra skiforbundet har da blitt fylt ut og signert av leder i tidligere klubb. Medlemskap og lisenskjøp er blitt informert om via mail. I den nylige idrettsregistreringen kunne vi notere 390 medlemmer.

3.6.2 Løypenett og stadionfasiliteter i Strindamarka

NTNUI langrenn har skrevet under på en intensjonsavtale om samarbeid med seks andre skiklubber for utvikling av løypenett og stadionfasiliteter i Strindamarka. Har til hensikt å sikre et godt samarbeid i prosessen. Målet i første omgang er å utvikle en Skistadion og rullerløype i løpet av 2-5 år med kobling mot eksisterende løypenett og adkomst fra Utleira og Risvollan. Har stilt med en representant på fire møter gjennom høsten.

3.7 Marka Rundt (ved Odd Eirik Farestveit)

Rennet ble arrangert som normalt den 17.februar 2013 med 792 fullførende deltagere. Dette antallet er en smule mindre enn tidligere år, men må sees i sammenheng med dårlige snøforhold i forkant av rennet. Vinnere av rennet ble Hans Petter Lykkja og Borghild Løvset. Som vanlig ble det vanskelige forhold for løperene med klassisk nullføre og snøvær.

Vi fikk også et solid overskudd på ca. 150 000 kr. og 70 000 kr. ble overført til hver av arrangørklubbene. Arrangementskomiteen fra NTNUI besto i år av Odd Eirik Farestveit (leder), Anders Gullhav (IT-ansvarlig),



Steinar Line (tidtakersjef), Markus Glad (personalsjef), Frode Hallberg (kasserer), Anders Hagehaugen (sponsor), Kristian Just (Løype), Peder Kjærnli (Løype) og Jon-Brede Dieseth (løype). I tillegg var Sigmund Rimstad med frem til jul, før han reiste på utenlandsopphold. Foran årets arrangement har Anders H, Kristian og Peder gitt seg, mens Ingeborg Røe (logistikk), Kari Sylten (sponsor) og Øyvind Waage Hansen-Bauer (vikar for Markus) har kommet inn. Sigmund er tilbake og har gått inn med Jon-Brede på løype.

Våre samarbeidspartnere har vært PWC, Privatmegleren, Sportsbua og Sportalen (Ski-Go og Winforce), som alle blir med videre inn i 2014. Disse stiller med økonomiske ressurser, mannskap, startnummer, skismuring, stavs-service, sportsdrikke med mer.

Vi var i 2013 seedingrenn for både Birken og Vasaloppet, og innehar disse statusene også i 2014.

Den største nyheten fra rennkomiteen sist år, er at vi i 2014 vil arrangere en stafett, kalt Marka Rundt-stafetten. Denne arrangeres lørdag 15.februar, dagen før rennet den 16.februar. Vi håper at mange student- og bedriftslag vil stille på denne, i tillegg til vanlige idrettslag.

Sak 4: Gjennomgang og behandling av årsregnskap 2013

Saksfremlegg: Styret

Forslag til vedtak: Årsmøtet godkjenner årsregnskapet 2013

Se vedlegg 1: NTNUI Langrenn balanse 2013

Se vedlegg 2: NTNUI Langrenn resultat 2013

Sak 5: Gjennomgang og behandling av budsjett 2014

Saksfremlegg: Styret

Forslag til vedtak: Årsmøtet godkjenner budsjettet 2014

Se vedlegg 3: NTNUI Langrenn budsjett 2014

Sak 6: Valg av nytt styre

Saksfremlegg: Valgkomiteen ved Berit Gjelten

Forslag til vedtak: Årsmøtet godkjenner innstillingen

Valgkomiteens instilling til styre:

Leder: Torbjørn Vala

Nestleder: Vilde Naja Moi

Kasserer: Jakob Meløy



Sponsoransvarlig og materialforvalter: Olaf Godtland Røe

Arr.kom. leder: Marit Vala

Websjef: Mari Bergendal

Marka Rundt: Odd Eirik Farestveit (ikke til valg)

Hovedtrener: Espen Sørli (ikke til valg)

Sak 7: **Behandling av innkomne saker**

Sak 7.1: **Endring av retningslinjer for økonomisk støtte**

Saksfremlegg: Styret

Forslag til vedtak: Årsmøtet diskuterer og kommer frem til en bærekraftig modell for økonomisk støtte

Sak 8: **Eventuelt**

Vedlegg 1: Balanse langrenn 2013

Vedlegg 2: Resultat langrenn 2013



Vedlegg 3: Budsjett langrenn 2014

MØTEINNKALLING/-REFERAT ÅRSMØTE

Møte: NTNUI-langrenn

Dato: 30. januar 2014

Tid: 19.00

Møtested: KJE23

Møteleder: Bjørn Bergholt

Sak:	Sakstittel/-innhold
1	Godkjenne innkallingen og dagsorden Godkjent
2	Valg av dirigent og referent Dirigent for møtet: Thomas Alne Referent for møtet: Mari Bergendahl
3	Gjennomgang og behandling av årsberetning 2013 <u>3.1 Siste år sett fra leders perspektiv</u> Gjennomgang av året som har gått. Svært fornøyde. Jobbet med å øke sponsorinntektene – Sweco, Privatmegleren Har hatt gode NM-resultater i 2013. Arrangerte SL, og er fornøyd med arrangementet. Arrangerte hardeste 5-mil noen sinne. <u>3.2 Sponsorarbeid</u> Hovedsponsor: Sweco. Tegnet til og med utgangen av 2015. Swecosprinten ble arrangert med suksess og det var god stemning. Jobber for å holde på det gode samarbeidet slik at det skal lønne seg å være skiløper i NTNUI. Har avtale med Privatmegleren kun ut 2014 (kan forlenges hvis de er fornøyde). Trenger ikke ha reklame på treningstøy, men flagg må brukes på hyttekarusell. Holder på avtalen med Sportsbua, som har vært veldig bra. Klærne er noe dyre, men har bra kvalitet. Nye klær prøves ut. Marit fornøyd med året. Tillegg: Webkomiteen har gjort en bra jobb. <u>3.3 Økonomi og regnskap</u> Den største støtten er det HS gir oss. Har brukt ca. 89% av dette.. Omsetningen har gått ned med ca. 100 000. Fikk 40 000 mer av Sweco. Bra inntekt fra Marka Rundt. Negativt resultat på 4858kr. Resultat: Marka Rundt inntekter ført som dugnadsinntekter

	<p>Kundefordringer økt mye (støtte fra Privatmegleren(?))</p> <p><u>3.4 Treninger og konkurranser</u> Onsdagsstyrken og tirsdagsintervallene har hatt best oppmøte. God innsats under KM-sprint Generelt bra oppmøte på alt vi har arrangert, og mange gode resultater (birke trippel-seier, König osv.)</p> <p><u>3.5 Arrangementer</u> Hovedarrangementene var Skardilten, Vasaloppet, Birkebeinern, barmarkssamling, hjemmesamling og snøsamling. Stor interesse rundt samlingene. Stakefesten var en bra avslutning på året God stemning på sommeravslutning med grilling på Moholt til tross for dårlig vær Mange møtte opp på bli-kjent arrangementer Juleøltest Tirsdagspizza</p> <p><u>3.6 Innmeldinger og stadionprosjekt</u> Mange innmeldinger og overganger til NTNUI langrenn 390 medlemmer – økning Vi vil være med på å utvikle en stadion og et løypenett i Strindamarka. Stiller på møter med andre klubber og prøver å få til noe. Målet er å klare det innen 2-5 år.</p> <p>Smørebod – signert avtale om bygging av smørebod på dragvoll. 180 000,- er øremerket dette prosjektet (som ikke går gjennom NTNUI langrenn). Dårlig kommunikasjon med NTNUI-drift. Nærmer oss ferdig, og mulig å bruke før Birken. Skal inneholde skap med kodelås som NTNUI-langrenn har tilgang til.</p> <p><u>3.7 Marka Rundt</u> Dårlig med snø i 2013. Det var 800 deltakere med i Marka Rundt. Dette er en nedgang. Samarbeidet med PWC, Privatmegleren, Sportsbua, Sportalen. Håper på skirenn (og snø) i 2014. Trenger folk på dugnad.</p>
4	<p>Gjennomgang og behandling av årsregnskap 2013 Balanserapporten og resultatrapporten blir vist.</p>

5	<p>Gjennomgang og behandling av budsjett 2014</p> <p>Inntekter: Privatmegleren og Sweco er sikre inntekter</p>
---	---

	<p>Marka Rundt har fått inn 40 000,- de siste årene, så satser på det samme i år (usikker inntekt - blir det renn?) Mosjonsutvalget – tirsdagsintervallen gir 10 000,- Dagens Løype – merker løyper i bymarka gir 2500,- HS-midler: 230 000- 240 000</p> <p>Støtte: Satt av støtte til ulike renn og norgescup, samlinger, stakefest, bed.press, kjøring til diverse, interne prosjekter (f.eks. gjøre stas på styret), studenterfemmila</p> <p>Satsingsrenn: Dolomitenlauf Holmenkolmasjen Skarverennet Vasan NM NC Skienern</p> <p>Mange forslag til nye satsningsrenn (mange i utlandet) 2015</p> <p>Positiv differanse på 12 500,-.</p>
6	<p>Valg av nytt styre</p> <p>Valgkomiteens innstilling til styre:</p> <p>Kandidatene sier litt om seg selv</p> <p><i>Leder:</i> Torbjørn Vala <i>Nestleder:</i> Vilde Naja Moi <i>Kasserer:</i> Jakob Meløy <i>Arrkom. leder:</i> Marit Vala (ikke til valg) <i>Sponsoransvarlig:</i> Olaf Godtland (ikke til valg) <i>Websjef:</i> Mari Bergendahl <i>Marka Rundtsjef:</i> Odd Eirik Farestveit (ikke til valg) <i>Hovedtrener:</i> Espen Sørli (ikke til valg)</p> <p>Valgkomiteens forslag godkjennes</p>
7	<p>Behandling av innkomne saker</p> <p>Forslag til nye retningslinjer for tildeling av økonomisk støtte</p> <ul style="list-style-type: none"> - Styremedlemmer får dekket 100% av startkontigent - Ved brutt renn får man støtte som vanlig - DNS blir ikke støttet - DNS som følger av sykdom kan støttes

	<p>- Ikke like stor støtte ved start i trim-klasser (b.la. skarven)</p> <p>Klubben er åpen for folk som er ferdig med å studere</p> <ul style="list-style-type: none"> - Minsker støtten, slik at den kommer studenten til gode - Veteranlisten = de som har gjort en god innsats over tid - Skal bli lettere å komme på veteranlisten, mot at de som er ferdige å studere men som ikke er kommet på veteranlisten kun får støttet 85% av startkontingent
8	<p>Eventuelt</p> <p>Smørebod på Moholt:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Kjøpe inn koster og søplesekker <p>Forslag til mer seniorsatsning og struktur rundt dette</p> <p>Neste møtet med det gamle og det nye styret blir torsdag 13.februar, etterfulgt av fest på NTNUI-kjellern.</p>

Forslag Budsjett	NTNUI Langrenn	2014
-------------------------	-----------------------	-------------

Inntekter:

Sponsorat Privatmegleren	40 000
Sponsorat Sweco	120 000
Overskudd, Marka Rundt	40 000
Inntekter, Mosjonsutvalget	10 000
Dagens løype	2 500

SUM	212 500
------------	----------------

Støtte:

HS-støtte

Satsingsrenn

Dolomitlauf	48 000	
Holmenkollen Skimarathon	12 000	3750
Skarverennet	12 000	5000
Vasaloppet	15 000	
NM	15 000	5000
Norgescup	15 000	
Skieneren	10 000	

Diverse

Barmarksamling	16 000
Snøsamling	30 000
Stakefest	5000
Bed.press	4000
Div. Køyering	10 000
Refusjon styret	5 000
Studenterfemmila	3 000

SUM:	200 000
-------------	----------------

<u>Differanse:</u>	12 500
--------------------	---------------